
 
 

COMUNE DI CARRE’ 

 
 
 
 
 

COMUNE DI CHIUPPANO  
 

UFFICIO TECNICO ASSOCIATO 
SERVIZIO TECNICO MANUTENTIVO 

36010 CARRE’ (VI) - PIAZZA IV NOVEMBRE, 05 
Tel. 0445. 892375  

 

 
VERBALE SORTEGGIO PUBBLICO INDAGINE DI MERCATO PER 
MANIFESTAZIONE D’INTERESSE PROCEDURA NEGOZIATA PER 

APPALTO LAVORI DI MIGLIORAMENTO DELLA SICUREZZA 
STRADALE E PROMOZIONE DI UNA MOBILITÀ URBANA 

SOSTENIBILE (CUP I14E16000620006). 
 
 

 
L’anno duemiladiciotto il giorno 13 dicembre alle ore 15,00 in Carrè (VI) nell’ufficio del Servizio 
Tecnico Manutentivo Associato, il sottoscritto geom. Mario Pegoraro, RUP dell’intervento, alla 
continua presenza dei sigg.ri Alessandro Maculan, nato a Schio (VI) il 08/10/1968 (al quale 
vengono assegnate anche le funzioni di segretario verbalizzante) e Leonardo Dalla Favera nato a 
Thiene (VI) il 11/05/1971, testimoni noti ed idonei, dichiara aperta la seduta di selezione mediante 
sorteggio pubblico dei 20 (venti) operatori economici, da invitare alla successiva procedura 
negoziata (più nr. 5 di riserva) invitare alla procedura negoziata in oggetto. Oltre ai primi venti 
nominativi estratti, verranno estratti altri  5 (cinque) operatori di riserva. 
Si richiama la determinazione a contrattare nr. 61 del 27/11/2018, con la quale, per le indicate 
motivazioni, si stabiliva di affidare l’esecuzione dei lavori mediante procedura negoziata senza 
previa pubblicazione del bando di gara ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett. c del D.Lgs nr. 50/82016, 
e nel rispetto dei principi generali del diritto amministrativo, nonché del Codice dei Contratti 
Pubblici di non discriminazione, parità di trattamento, proporzionalità, trasparenza e tutela della 
libera concorrenza e secondo la procedura del richiamato art. 36 e della linea guida nr. 4 approvata 
dal Consiglio dell’Autorità con delibera nr. 1097 del 26/10/2016. 
Considerato che con la medesima determinazione nr. 61/2018: 
- si stabiliva di pubblicare all’Albo Pretorio on-line e sul sito internet istituzionale avviso 
esplorativo ai fini dell’acquisizione delle manifestazioni d’interesse; 
- si dava atto che, ai fini dell’individuazione delle imprese da invitare alla procedura negoziata, in 
caso di candidature inferiori o pari a venti l’elenco dei soggetti da invitare  potrà essere integrato da 
altri operatori economici individuati dall’amministrazione comunale ed in possesso dei requisiti 
sopra individuati (fino al raggiungimento di tale numero); 
 
- DATO ATTO che : 
- l’avviso esplorativo è stato pubblicato a far data dal 28/11/2018 all’Albo Pretorio comunale e sul 
sito internet istituzionale - Sezione Bandi di Gara e Contratti; 
- entro il termine fissato (ore 12,00 del 12/12/2018) sono pervenute nr. 114 manifestazioni 
d’interesse e conseguentemente è stata predisposta la tabella più avanti riportata; 
- da un loro successivo esame è stato verificato che la seguente manifestazione di interesse inviata 
dall’Impresa Cimenti srl con sede in via Carnia Libera nr. 42 a Ovaro (UD), acquisita al prot. nr. 
10.427 in data 12/12/2018 è pervenuta fuori termine (ore 12°04’) e non sarà presa in 
considerazione: 



 
 

COMUNE DI CARRE’ 

 
 
 
 
 

COMUNE DI CHIUPPANO  
 

UFFICIO TECNICO ASSOCIATO 
SERVIZIO TECNICO MANUTENTIVO 

36010 CARRE’ (VI) - PIAZZA IV NOVEMBRE, 05 
Tel. 0445. 892375  

 

- con la pubblicazione, avvenuta in data 28/11/2018, dell’avviso esplorativo i potenziali candidati 
sono stati informati della data e dell’ora dell’odierno sorteggio pubblico; 
 
TUTTO CIO’ PREMESSO 
Si dà atto che alla seduta non è intervenuto alcun rappresentante delle ditte concorrenti. 
 
Il Responsabile del Procedimento informa che: 
- è stato predisposto l’elenco degli operatori economici che hanno manifestato il proprio interesse e 
che lo stesso non sarà reso pubblico fino alla scadenza del termine per la presentazione delle offerte 
che sarà stabilito nella lettera d’invito, 
- a ciascuno di essi è stato associato un numero progressivo dal nr. 1 al nr. 113; 
- è stato predisposto analogo numero di foglietti con numerazione progressiva; 
Informa altresì che il seguente elenco indica i numeri di protocollo d’arrivo associati ai numeri 
progressivi senza l’indicazione dei nomi delle ditte, l’accoppiamento dei numeri con il nome della 
ditta è stato assegnato casualmente: 
 

Nr. Prot. e data arrivo 

1 9928 - 30/11/2018 

2 9940 - 30/11/2018 

3 9943 - 30/11/2018 

4 9946 -30/11/2018 

5 9951 - 03/12/2018 

6 9989 - 03/12/2018 

7 9990 - 03/12/2018 

8 9991 - 03/12/2018 

9 9992 -03/12/2018 

10 9993 - 03/12/2018 

11 9995 - 03/12/2018 

12 9997 - 03/12/2018 

13 9998 - 03/12/2018 

14 10001 - 03/12/2018 

15 10002 - 03/12/2018 

16 10006 - 03/12/2018 

17 10008 - 03/12/2018 

18 10021 - 03/12/2018 

19 10023 - 03/12/2018 

20 10026 - 03/12/2018 

21 10027 - 03/12/2018 

22 10028 - 03/12/2018 

23 10029 - 03/12/2018 

24 10033 - 03/12/2018 



 
 

COMUNE DI CARRE’ 

 
 
 
 
 

COMUNE DI CHIUPPANO  
 

UFFICIO TECNICO ASSOCIATO 
SERVIZIO TECNICO MANUTENTIVO 

36010 CARRE’ (VI) - PIAZZA IV NOVEMBRE, 05 
Tel. 0445. 892375  

 

25 10039 - 03/12/2018 

26 10049 - 03/12/2018 

27 10080 - 04/12/2018 

28 10094 - 04/12/2018 

29 10095 - 04/12/2018 

30 10096 - 04/12/2018 

31 10104 - 04/12/2018 

32 10110 - 05/12/2018 

33 10111 - 05/12/2018 

34 10113 - 05/12/2018 

35 10119 - 05/12/2018 

36 10121 - 05/12/2018 

37 10124 - 05/12/2018 

38 10148 - 05/12/2018 

39 10149 - 05/12/2018 

40 10153 - 05/12/2018 

41 10155 - 05/12/2018 

42 10157 - 05/12/2018 

43 10159 - 05/12/2018 

44 10160 - 05/12/2018 

45 10163 - 05/12/2018 

46 10165 - 05/12/2018 

47 10167 - 05/12/2018 

48 10178 - 06/12/2018 

49 10179 - 06/12/2018 

50 10181 - 06/12/2018 

51 10185 - 06/12/2018 

52 10187 - 06/12/2018 

53 10188 - 06/12/2018 

54 10192 - 06/12/2018 

55 10198 - 06/12/2018 

56 10216 - 06/12/2018 

57 10228 - 07/12/2018 

58 10252 - 07/12/2018 

59 10255 - 07/12/2018 

60 10257 - 07/12/2018 

61 10258 - 07/12/2018 

62 10260 - 07/12/2018 

63 10270 - 10/12/2018 

64 10273 - 10/12/2018 

65 10275 - 10/12/2018 



 
 

COMUNE DI CARRE’ 

 
 
 
 
 

COMUNE DI CHIUPPANO  
 

UFFICIO TECNICO ASSOCIATO 
SERVIZIO TECNICO MANUTENTIVO 

36010 CARRE’ (VI) - PIAZZA IV NOVEMBRE, 05 
Tel. 0445. 892375  

 

66 10277 - 10/12/2018 

67 10280 - 10/12/2018 

68 10281 - 10/12/2018 

69 10283 - 10/12/2018 

70 10284 - 10/12/2018 

71 10302 - 10/12/2018 

72 10304 - 10/12/2018 

73 10308 - 10/12/2018 

74 10325 - 10/12/2018 

75 10327 - 10/12/2018 

76 10336 - 11/12/2018 

77 10338 - 11/12/2018 

78 10340 - 11/12/2018 

79 10345 - 11/12/2018 

80 10347 - 11/12/2018 

81 10350 - 11/12/2018 

82 10353 - 11/12/2018 

83 10378 - 11/12/2018 

84 10385 - 12/12/2018 

85 10386 - 12/12/2018 

86 10387 - 12/12/2018 

87 10388 - 12/12/2018 

88 10390 - 12/12/2018 

89 10391 - 12/12/2018 

90 10393 - 12/12/2018 

91 10396 - 12/12/2018 

92 10397 - 12/12/2018 

93 10398 - 12/12/2018 

94 10399 - 12/12/2018 

95 10401 - 12/12/2018 

96 10403 - 12/12/2018 

97 10404 - 12/12/2018 

98 10405 - 12/12/2018 

99 10415 - 12/12/2018 

100 10418 - 12/12/2018 

101 10420 - 12/12/2018 

102 10421 - 12/12/2018 

103 10430 - 12/12/2018 

104 10432 - 12/12/2018 

105 10433 - 12/12/2018 

106 10434 - 12/12/2018 



 
 

COMUNE DI CARRE’ 

 
 
 
 
 

COMUNE DI CHIUPPANO  
 

UFFICIO TECNICO ASSOCIATO 
SERVIZIO TECNICO MANUTENTIVO 

36010 CARRE’ (VI) - PIAZZA IV NOVEMBRE, 05 
Tel. 0445. 892375  

 

107 10435 - 12/12/2018 

108 10438 - 12/12/2018 

109 10439 - 12/12/2018 

110 10441 - 12/12/2018 

111 10442 - 12/12/2018 

112 10445 - 12/12/2018 

113 10447 - 12/12/2018 

 
Si procede, quindi, alla fase del sorteggio pubblico, contando e controllando, alla presenza dei 
testimoni tutti i foglietti con i numeri corrispondenti ai 113 operatori economici ammessi; 
successivamente i foglietti sono piegati in modo da non rendere visibile il numero in essi riportato e 
posti all’interno di un contenitore. 
Il signor Dalla Favera Leonardo, su incarico del RUP procede poi all’estrazione di nr. 20 operatori 
economici, scegliendo altrettanti foglietti ad uno a uno, aprendoli ed annotando l’avvenuta 
estrazione nell’elenco sub. A) di seguito riportato (e non reso pubblico fino alla scadenza del 
termine per la presentazione delle offerte che sarà stabilito nella lettera d’invito) al fianco del 
nominativo dell’operatore economico associato al numero estratto e che di seguito si riporta 
omettendo il nome dell’operatore economico: 
       

Nr. Prot. e data arrivo 

92 10397 - 12/12/2018 
12 9997 - 03/12/2018 
30 10096 - 04/12/2018 
91 10396 - 12/12/2018 
77 10338 - 11/12/2018 
106 10434 - 12/12/2018 
76 10336 - 11/12/2018 
104 10432 - 12/12/2018 
32 10110 - 05/12/2018 
66 10277 - 10/12/2018 
71 10302 - 10/12/2018 
35 10119 - 05/12/2018 
53 10188 - 06/12/2018 
5 9951 - 03/12/2018 
83 10378 - 11/12/2018 
81 10350 - 11/12/2018 
94 10399 - 12/12/2018 
6 9989 - 03/12/2018 
97 10404 - 12/12/2018 
109 10439 - 12/12/2018 

 



 
 

COMUNE DI CARRE’ 

 
 
 
 
 

COMUNE DI CHIUPPANO  
 

UFFICIO TECNICO ASSOCIATO 
SERVIZIO TECNICO MANUTENTIVO 

36010 CARRE’ (VI) - PIAZZA IV NOVEMBRE, 05 
Tel. 0445. 892375  

 

Di seguito si procede al sorteggio di ulteriori nr. 5 ditte da considerarsi di riserva, qualora venisse 
rilevato, da successivi controlli (da eseguirsi prima dell’invio delle lettere di invito), che sussistano 
condizioni di inammissibilità per uno o più delle prime venti ditte sorteggiate. 
 
Di seguito si riporta l’elenco (in ordine di estrazione) delle ulteriori cinque ditte sorteggiate 
omettendo il nome dell’operatore economico: 
      

 
Nr. Prot. e data arrivo 

 
90 10393 - 12/12/2018 Riserva nr. 1 
78 10340 - 11/12/2018 Riserva nr. 2 
1 9928 - 30/11/2018 Riserva nr. 3 
42 10157 - 05/12/2018 Riserva nr. 4 
108 10438 - 12/12/2018 Riserva nr. 5 

 
Ad operazione conclusa il RUP, alla presenza dei testimoni, procede alla verifica di tutti i biglietti 
non estratti ai fini della correttezza dell’intera procedura (All. B). 
Alle ore 15,30 il sottoscritto dichiara chiuse le operazioni di sorteggio e formazione dell’elenco 
degli operatori economici da invitare alla procedura negoziata per l’affidamento dei lavori in 
oggetto e dispone che l’elenco degli operatori economici non sorteggiati (All. B) sia reso noto 
mediante pubblicazione del presente verbale sul sito istituzionale ed all’Albo Pretorio online. 
Si dà atto che, ai sensi dell’art. 53 comma 2 del D.Lgs. nr. 50/2016, il diritto di accesso ai 
nominativi delle venti ditte estratte nel sorteggio a cui diramare l’invito alla procedura negoziata, è 
differito fino alla scadenza del termine di presentazione delle offerte medesime. 
Tutti gli atti della procedura, unitamente al presente verbale, sono depositati presso l’Ufficio 
Tecnico, Settore Contratti Pubblici per gli adempimenti gestionali conseguenti. 
Letto, approvato e sottoscritto. 
 
Il RUP  F.to geom. Pegoraro Mario 
 
Il Testimone noto F.to arch. Dalla Favera Leonardo 
 
Il Testimone noto e segr. verbalizzante  F.to geom. Maculan Alessandro 



 
 

COMUNE DI CARRE’ 

 
 
 
 
 

COMUNE DI CHIUPPANO  
 

UFFICIO TECNICO ASSOCIATO 
SERVIZIO TECNICO MANUTENTIVO 

36010 CARRE’ (VI) - PIAZZA IV NOVEMBRE, 05 
Tel. 0445. 892375  

 

 
Allegato B 

 

2 9940 - 30/11/2018 
SALIMA SRL - VIA PRAIMBOLE 28 - 

LIMENA (PD) 

3 9943 - 30/11/2018 

DE VECCHI CORRADO IMPRESA 
GENERALE COSTRUZIONI SRL - 

VIA FENILETTO 2 - SAN MARTINO 
B.A. (VR) 

4 9946 - 30/11/2018 
I.C.S. SRL IMPRESA 

CONGLOMERATI STRADE - VIA L. 
PIEROBON 5/7 - LIMENA (PD) 

7 9990 - 03/12/2018 
BRAZZALE SRL - VIA ZANCHI 21 - 

POSINA (VI) 

8 9991 - 03/12/2018 
CO.BIT SRL - VIA VENETO 20 - 

SONA (VR) 

9 9992 -03/12/2018 
CONSULTECNO SRL- CONTRA' 
SAN FRANCESCO 65 - VICENZA 

10 9993 - 03/12/2018 
F.LLI COLLESEI SRL - C.SO STATI 

UNITI 18 - PADOVA 

11 9995 - 03/12/2018 
POLO COSTRUZIONI SRL - VIA 

CONTI GUALDO 4 - MONTECCHIO 
MAGGIORE (VI) 

13 9998 - 03/12/2018 
GROTTO ALVISE & C. SRL - VIA 

PROA 21 - MALO 

14 
10001 - 

03/12/2018 
DAL MAISTRO ALBERTO - VIA 

MAISTRI 2 - MONTE DI MALO (VI) 

15 
10002 - 

03/12/2018 
SECIS SRL - VIA ALTA 144 - 

MARCON (VE) 

16 
10006 - 

03/12/2018 

SAMOTER DEL GEOMETRA 
MUNNO ANTONIO - VIA 
G.FALCONE VICO 1, 36 - 

MACERATA CAMPANIA (CE) 

17 
10008 - 

03/12/2018 

ZAMBON MARIO SRL - VIA SAN 
VINCENZO 21 - MARANO VIC.NO 

(VI) 

18 
10021 - 

03/12/2018 
R.A.S. SRL - VIA NAPOLI 196 - 

BENEVENTO 

19 
10023 - 

03/12/2018 
CO.GI.PA SRL - VIA GRIMANA 287 

LOREO (RO) 

20 
10026 - 

03/12/2018 
EDIL FAB SRL - VIA XXV APRILE  12 

- AREZZO 

21 
10027 - 

03/12/2018 

SACCARDO GIUSEPPE SRL – VIA 
DELL’ELETTRONICA 12/A - THIENE 

(VI) 

22 
10028 - 

03/12/2018 

MAROSO IVO ENZO SRL 
UNIPERSONALE - VIA MARSAN 69 - 

MAROSTICA (VI) 

23 
10029 - 

03/12/2018 
ARTIGIANA STRADE SRL - VIA DEL 

LAVORO 18 - ROSA' (VI) 



 
 

COMUNE DI CARRE’ 

 
 
 
 
 

COMUNE DI CHIUPPANO  
 

UFFICIO TECNICO ASSOCIATO 
SERVIZIO TECNICO MANUTENTIVO 

36010 CARRE’ (VI) - PIAZZA IV NOVEMBRE, 05 
Tel. 0445. 892375  

 

24 
10033 - 

03/12/2018 
GROSSELLE COSTRUZIONI SRL - 

VIA I MAGGIO 12 - FONTANIVA (PD) 

25 
10039 - 

03/12/2018 

GENERAL SCAVI DI SIMIONI 
FRANCESCO - VIA TERRAGLIONE 
147 - SAN GIORGIO IN BOSCO (PD) 

26 
10049 - 

03/12/2018 

COSTRUZIONI GENERALI 
GIRARDINI SPA UNIPERSONALE - 
VIA ASTICO SNC - SANDRIGO (VI) 

27 
10080 - 

04/12/2018 

TREVISAN SRL - VIA 
ALBETTONIERA 42 - BASTIA DI 

ROVOLON (PD) 

28 
10094 - 

04/12/2018 
CERIOLI SRL - VIA ROMOLO BITTI 

6 - MILANO 

29 
10095 - 

04/12/2018 
SCHIRO SRL - VIA DELL'INDUSTRIA 

24 - VELO D'ASTICO (VI) 

31 
10104 - 

04/12/2018 

GRUPPO ADIGE BITUMI SPA - 
CORSO IV NOVEMBRE 13/I - 

MEZZOCORONA (TN) 

33 
10111 - 

05/12/2018 

FRANZONI E BERTOLETTI SRL - 
STRADA SOAVE 24 - MARMIROLO 

(MN) 

34 
10113 - 

05/12/2018 

BERGAMIN COSTRUZIONI 
GENERALI SRL - VIA MEUCCI 20/C 

MONTEBELLUNA (TV) 

36 
10121 - 

05/12/2018 

CABRINI ALBINO SRL - VIA 
PREALPINA INFERIORE 2/i - 

GORNO (BG) 

37 
10124 - 

05/12/2018 

IMPRESA COSTRUZIONI SRL - VIA 
COMMISSARIA 5/2 - 

VALDOBBIADENE (TV) 

38 
10148 - 

05/12/2018 
S.I.G. SPA - VIA MAROSTICANA 380 

DUEVILLE (VI) 

39 
10149 - 

05/12/2018 

BATTAGLIN COSTRUZIONI SRL - 
VIA DEL PROGRESSO 27 - 

MOLVENA (VI) 

40 
10153 - 

05/12/2018 
ALBERTINI GIOVANNI SRL - VIA 

RIMEMBRANZA 48 - LAVAGNO (VR) 

41 
10155 - 

05/12/2018 
VIMA SRL - VIA ARACOELI 24 - 

SPIGNO SATURNIA (LT) 

43 
10159 - 

05/12/2018 
GUADAGNO EMILIO - VIA 

CANGIANI 146 - BOSCOREALE (NA) 

44 
10160 - 

05/12/2018 

FRASSON LODOVICO SRL - VIA 
DELLA REPUBBLICA 6 - 

SELVAZZANO DENTRO (PD) 

45 
10163 - 

05/12/2018 

BRUNELLI PLACIDO FRANCO SRL - 
VIA MIRE 2 - ROVERE' VERONESE 

(VR) 

46 
10165 - 

05/12/2018 
SIMEONI ANGELO - VIA SAN 

MARTINO 3/C - VEGGIANO (PD) 

47 
10167 - 

05/12/2018 
F.LLI DE PRA SPA - VIALE CADORE 

69 - PONTE NELLE ALPI (BL) 



 
 

COMUNE DI CARRE’ 

 
 
 
 
 

COMUNE DI CHIUPPANO  
 

UFFICIO TECNICO ASSOCIATO 
SERVIZIO TECNICO MANUTENTIVO 

36010 CARRE’ (VI) - PIAZZA IV NOVEMBRE, 05 
Tel. 0445. 892375  

 

48 
10178 - 

06/12/2018 
GML APPALTI SRL - VIA ISONZO 13 

- APRILIA (LT) 

49 
10179 - 

06/12/2018 

COGEFRI INFRASTRUTTURE SRL - 
VIA CALA’ FORCA 682 - BADIA 

POLESINE (RO) 

50 
10181 - 

06/12/2018 
C.S. COSTRUZIONI SRL - VIA 

CALABRIA 3 - MUSSOMELI (CL) 

51 
10185 - 

06/12/2018 
LC LAVORI SRL - VIA DEGLI 
ARTIGIANI 16/A - BOLZANO 

52 
10187 - 

06/12/2018 

 CO.MA.S. SRL COSTRUZIONI 
MANUTENZIONI STRADALI - VIA 
DELL’ARTIGIANATO 51 - CALTO 

(RO) 

54 
10192 - 

06/12/2018 
 GROTTO CALCESTRUZZI SRL - 

VIA SCHIO 90 - MALO (VI) 

55 
10198 - 

06/12/2018 
TONIN GASTONE SRL - VIA 

CARPANE 64/A - LOREGGIA (PD) 

56 
10216 - 

06/12/2018 

 D.C.B. SOLE ASFALTI SRL - VIA 
VILLA ROSSI 52/A - MONTICELLO 

CONTE OTTO (VI) 

57 
10228 - 

07/12/2018 

LA ROSA IMMOBILIARE SRL - VIA I° 
MAGGIO 2/P - GIUGLIANO IN 

CAMPANIA (NA) 

58 
10252 - 

07/12/2018 
SCHIAVO SRL - VIA ASPROMONTE 

6 - SCHIO (VI) 

59 
10255 - 

07/12/2018 
C.G.C. SRL - VIA PETRARCA 2 - 

ALTAVILLA VIC.NA (VI) 

60 
10257 - 

07/12/2018 
TOLOMIO SRL - VIA PELOSA 138/A 

- BORGORICCO (PD) 

61 
10258 - 

07/12/2018 

ZANESCO COSTRUZIONI 
GENERALI SRL - VIA MATTARELLI 

49 - FONTE (TV) 

62 
10260 - 

07/12/2018 
 MORES ANGELO SAS - VIA 
GARIBALDI 37 - ARSIE’ (BL) 

63 
10270 - 

10/12/2018 

BELINGHERI CRISTOFORO SRL - 
VIA MONTE FERRANTE 5 - 

COLERE (BG) 

64 
10273 - 

10/12/2018 
MICROSCAVI SRL - VIA G.GALILEI 

37/39 - COSTABISSARA (VI) 

65 
10275 - 

10/12/2018 

 IMPRESA EDILE ABBADESSE - VIA 
VANZO NUOVO 61/A - CAMISANO 

VIC.NO (VI) 

67 
10280 - 

10/12/2018 
M.R. COSTRUZIONI SRL - VIA 

TOSCANA 7 -  MUSSOMELI (CL) 

68 
10281 - 

10/12/2018 
CO.MA.C. SRL - VIA ROMA 62 - 

ROMANO D’EZZELINO (VI)  

69 
10283 - 

10/12/2018 
COS.VI.P. SRL - LOCALITA’ 

PIRASTU SNC - QUARTUCCIU (CA) 

70 
10284 - 

10/12/2018 

COSTRUZIONI ING. CARLO 
BROETTO SRL CON SOCIO UNICO 

- VIA MEUCCI 1 - TEOLO (PD) 



 
 

COMUNE DI CARRE’ 

 
 
 
 
 

COMUNE DI CHIUPPANO  
 

UFFICIO TECNICO ASSOCIATO 
SERVIZIO TECNICO MANUTENTIVO 

36010 CARRE’ (VI) - PIAZZA IV NOVEMBRE, 05 
Tel. 0445. 892375  

 

72 
10304 - 

10/12/2018 
 ICAM SRL - VIA BRUCCOLERI 12 - 

FAVARA (AG) 

73 
10308 - 

10/12/2018 
COSTRUZIONI FERRACIN SRL - 

VIA C.BATTISTI 27 - JESOLO (VE) 

74 
10325 - 

10/12/2018 

 A. E B. COSTRUZIONI GENERALI 
SRL - VIA PACINOTTI 10 - 

VILLORBA (TV) 

75 
10327 - 

10/12/2018 
 EGI ZANOTTO SRL - VIA MONTE 
GRAPPA 5 - MARANO VIC.NO (VI) 

79 
10345 - 

11/12/2018 
FERRO SRL - VIA CHIESA 8 - 

NOGARA (VR) 

80 
10347 - 

11/12/2018 

 2SGROUP SRL - VIA Z.A. 
FOSSETTA 22 - TERRASSA 

PADOVANA (PD) 

82 
10353 - 

11/12/2018 

TRE F SAS DI MAURO E VINCENZO 
FRANCO & C. - VIA M.GIGLIO IV 

TRAVERSA 67/1 - MAGISANO (CZ) 

84 
10385 - 

12/12/2018 
ALFANO SRL - TRAVERSA VIA 
CARDUCCI 1 - CIANCIANA (AG) 

85 
10386 - 

12/12/2018 

TERNA COSTRUZIONI SRL - VIA 
ZANZOTTO 28/17 - PIEVE DI 

SOLIGO (TV) 

86 
10387 - 

12/12/2018 
 LUCCIOLI ASFALTI SRL - VIA DEL 

COMMERCIO 56 - VICENZA 

87 
10388 - 

12/12/2018 

COSTRUZIONI COGATO GEOM. 
ALBERTO SRL - VIA VITTORIO 

VENETO 49 - QUINTO VICENTINO 
(VI) 

88 
10390 - 

12/12/2018 

IMPRESA TASCA SRL - VIA 
CANTORE 8 - BASSANO DEL 

GRAPPA (VI) 

89 
10391 - 

12/12/2018 

 IMPRESA COSTRUZIONI TOLLOT 
SRL - VIA SECCA VECIA 3 - PONTE 

NELLE ALPI (BL) 

93 
10398 - 

12/12/2018 
 IDROGEO SRL - VIA DEL 
BORROMEO 16 - PADOVA 

95 
10401 - 

12/12/2018 
 ESCAVAZIONI PICCO SRL - VIA 

MUZZI 30 - SOVIZZO (VI) 

96 
10403 - 

12/12/2018 

 MAC COSTRUZIONI SRL 
UNIPERSONALE - VIA SIESE 16 - 

RESANA (TV) 

98 
10405 - 

12/12/2018 
 C.G.P. SPA - VIA F.SORGATO 2 - 

BOVOLENTA (PD) 

99 
10415 - 

12/12/2018 

MAINENTE COSTRUZIONI SRL - 
VIA FROZZOLI 12 - SAN GIOVANNI 

ILARIONE (VR) 

100 
10418 - 

12/12/2018 
 ICT SRL - VIA LUNELLI 48 - 

TRENTO 

101 
10420 - 

12/12/2018 

PANIZZON BRUNO E FIGLI SRL - 
VIA VITTORIO VENETO 99 - MALO 

(VI) 



 
 

COMUNE DI CARRE’ 

 
 
 
 
 

COMUNE DI CHIUPPANO  
 

UFFICIO TECNICO ASSOCIATO 
SERVIZIO TECNICO MANUTENTIVO 

36010 CARRE’ (VI) - PIAZZA IV NOVEMBRE, 05 
Tel. 0445. 892375  

 

102 
10421 - 

12/12/2018 

 FAGGION ANTONIO SRL - VIA 
NAZIONALE 141 - TEZZE SUL 

BRENTA (VI) 

103 
10430 - 

12/12/2018 

 DEA COSTRUZIONI SRL - VIA 
TOMMASO PIANO 16 - CASSINO 

(FR) 

105 
10433 - 

12/12/2018 
DALLA RIVA ANTONIO SRL - VIA 

MASO 43 - ZUGLIANO (VI) 

107 
10435 - 

12/12/2018 
 EUROSCAVI SRL - VIA STAZIONE 

100 - MIRANO (VE) 

110 
10441 - 

12/12/2018 

 COSTRUZIONI FRIGO SRL - VIA 
DELL’ARTIGIANATO 58/78 - 

LONGARE (VI) 

111 
10442 - 

12/12/2018 

KREO CASA GROUP SRL - VIA 
CAPPUCCINI 176 - SAN MARCO 

D’ALUNZIO (ME) 

112 
10445 - 

12/12/2018 

 CERAGIOLI COSTRUZIONI SRL - 
VIA PROVINCIALE 231 - CAMAIORE 

(LU) 

113 
10447 - 

12/12/2018 

 F.LLI DEMO COSTRUZIONI SRL - 
VIA CASAI DEL TAU’ 54 - 

PORTOGRUARO (VE) 
 
 
Il RUP  F.to geom. Pegoraro Mario 
 
Il Testimone noto F.to arch. Dalla Favera Leonardo 
 
Il Testimone noto e segr. verbalizzante  F.to geom. Maculan Alessandro 


